
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 499

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 08:50:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 93/2019

N° do Processo: 148

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2019 09:45:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 093/2019. Objeto: Aquisição de diversos instrumentos musicais para
composição de Fanfarras em diversas unidades escolares, conforme anexo I do Edital. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min
até as 09h e 30min do dia 13/11/2019. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 01/11/2019 até 12/11/2019.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 093/2019. Objeto: Aquisição de diversos instrumentos musicais para
composição de Fanfarras em diversas unidades escolares, conforme anexo I do Edital. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min
até as 09h e 30min do dia 13/11/2019. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 01/11/2019 até 12/11/2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/11/2019 00:00:00 CONTRATO RORIZ Baixar

20/11/2019 00:00:00 CONTRATO PEDRO Baixar

20/11/2019 00:00:00 CONTRATO MARCELO Baixar

20/11/2019 00:00:00 CONTRATO HS Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73d35c612c0a2648620b63d9bf726294.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1ff75f4844115e19c39d3f98aba171c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02c22a54bb979c79d88c7155553f9415.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/defcac1e65cad0188271b5598a16b7de.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/11/2019 00:00:00 ATA DA SESSAO PP 093-19 Baixar

01/11/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5473fabee76ca30079b338ae9e2edee.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73934e8a04de586aa81329f1af259f0d.pdf

